PAGE
-1-

	UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP
____________

Số: 774/QĐ-UBND.HC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_______________________________________

   Thành phố Cao Lãnh, ngày 03  tháng 7  năm  2009

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình

Nhà ở sinh viên tập trung khu vực thành phố Cao Lãnh

__________________
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 10 tháng 12 năm 2003;

- Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 10/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

- Xét báo cáo thẩm định số 999/SKH-ĐT/TĐ ngày 03 tháng 7 năm 2009 của Sở Kế hoạch và Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Nhà ở sinh viên tập trung khu vực thành phố Cao Lãnh với những nội dung như sau:

1. Tên dự án: Nhà ở sinh viên tập trung khu vực thành phố Cao Lãnh.

2. Chủ đầu tư: Sở Xây dựng Đồng Tháp.

3. Tổ chức tư vấn lập dự án: Trung tâm quy hoạch đô thị và nông thôn.

4. Mục tiêu đầu tư: đáp ứng nhu cầu chỗ ở ký túc xá cho 10.000 sinh viên.
5. Nội dung và quy mô đầu tư:

Xây dựng gồm 3 khối 6 tầng, 2 khối 12 tầng bố trí các phòng ở dành cho sinh viên, học sinh có nhu cầu về nhà ở, và các công trình phụ trợ để đảm bảo điều kiện sinh hoạt, học tập, diện tích sàn sử dụng 60.000 m2.

6. Địa điểm xây dựng: phường 6, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

7. Loại, cấp công trình: công trình dân dụng, cấp II.

8. Tổng mức đầu tư: 379.551 triệu đồng.

9. Nguồn vốn đầu tư: Từ nguồn trái phiếu Chính phủ và ngân sách Tỉnh.

10. Hình thức quản lý dự án: thuê tư vấn quản lý dự án.

11. Thời gian thực hiện dự án: 2009-2010.

Điều 2. Chủ đầu tư dự án là Sở Xây dựng có trách nhiệm lập đủ các thủ tục hồ sơ đầu tư xây dựng cơ bản theo đúng qui định hiện hành của Nhà nước, triển khai thực hiện các bước tiếp theo của dự án đúng tiến độ; khi hoàn thành đưa công trình vào sử dụng có hiệu quả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Cao Lãnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

	- Như điều 4;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/XDCB.tvt.

	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trương Ngọc Hân